
 

 
 
 
 

Łódź, dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dotyczy postepowania prowadzonego pod nazwą  

„Przygotowanie docelowego modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej  

Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego” 

 

 

Pytanie 1: 

W załączniku nr 6 do zapytania OPZ, w punkcie 5.5. wskazujecie państwo, że "Wykonawca 

zobowiązany jest do opiniowania i uzgadniania Modelu w trakcie prowadzonej procedury 

konsultacji Strategii, w szczególności obecności w spotkaniach z mieszkańcami, organami 

uzgadniającymi i innych związanych ze sporządzanym Modelem oraz konsultacjami Strategii, 

organizowanych przez Zamawiającego, o których Wykonawca zostanie poinformowany co 

najmniej 3 dni robocze przed planowanym spotkaniem" - i tutaj nasze pytanie, ile takich spotkań 

państwo planujecie, czy będę one w formule online, czy na żywo, kiedy miałyby się one odbywać 

i gdzie. 

 

Odpowiedź 1: 

Na tym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować 

terminów spotkań. Jednak planowana ilość spotkań w trakcie prowadzonej procedury 

konsultacji Strategii z mieszkańcami, organami uzgadniającymi i innych związanych ze 

sporządzanym Modelem oraz konsultacjami Strategii, organizowanych przez 

Zamawiającego nie powinno przekroczyć pięciu, będą one organizowane we wskazanych 

i uzgodnionych lokalizacjach Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego. Dopuszcza się 

również możliwość przeprowadzenia spotkania w formie on-line za pośrednictwem 

platformy wskazanej przez Zamawiającego, decyzję podejmuje Zamawiający. 

 

Pytanie 2: 

W załączniku nr 4 do zapytania "Wykaz osób" wskazujecie Państwo, że "jeden projekt nie może 

być wykazywany więcej niż jeden raz w celu uzyskania punktów w kryterium doświadczenie 

ekspertów wyznaczonych do realizacji zamówienia" - i pytanie, czy to oznacza, że jeden 

dokument, mimo, że był przygotowany w zespole w skład którego wchodzą osoby wskazane do 

zamówienia może być liczony tylko raz? W naszym przypadku ja byłem kierownikiem, 

a ekspertka ds. planowania przestrzennego współautorem. Czy jednak ten zapis należy 

interpretować, że "jeden projekt" to jedno opracowania, niezależnie od tego, czy było ono 

aktualizowane? Tutaj znowu nasz przykład - byłem kierownikiem przygotowania opracowania, 

a później po kilku miesiącach jego aktualizacji - pytanie więc, czy mogę to liczyć jako dwa 

opracowania, czy też nie. 

 

Odpowiedź 2: 

W zapytaniu ofertowym wskazano, iż w celu uzyskania dodatkowych punktów za 

doświadczenie ekspertów wyznaczonych do realizacji zamówienia, jeden projekt nie może 



być wykazywany więcej niż jeden raz. Oznacza to, że jeden dokument, mimo, że był 

przygotowany w zespole w skład którego wchodzą osoby wskazane do zamówienia może 

być wskazany tylko raz. Zapis "jeden projekt" oznacza jedno opracowanie, natomiast jego 

aktualizacja jako odrębne zamówienie zostanie uwzględniona jako odrębny dokument. 


